
令和 6 年 8 月 9 日 

 

人文・法・経済科学部同窓会（青松会） 会員各位 

 

新潟大学創立 75 周年記念式典及び記念祝賀会の御案内 

 

 新潟大学創立７５周年記念事業準備室から下記の様な次第の 

案内が為されており、会員の皆様のご参加を募りたいと存じます。 

何卒、ご協力をお願い致します。 

 

記 

 

記念式典 

 日時：2024 年 10 月 19 日（土） 15:00～15:50 

 場所：ANA クラウンプラザホテル新潟 2 階 芙蓉の間 

記念祝賀会 

 日時：2024 年 10 月 19 日（土） 16:00～18:00 

 場所：ANA クラウンプラザホテル新潟 3 階 飛翔の間 

 会費：10,000 円（当日受付で申し受けます） 

    ※但し、同窓会を通して申込された方については 

     全学同窓会から 5000 円会費助成される予定です。 

申込期限 

 2024 年 9 月 20 日までに同窓会事務局までご連絡下さい。 

 ※先着順で受付し、定員に達し次第締め切りとなります。 

  受付けられた方には記念事業準備室より正式な案内状を 

  お送りするとの事です。 

 

問合せ先 

 人文・法・経済科学部同窓会（青松会）事務局 

 

以上、ご案内申し上げます 事務局 古川原 誠 


